Quin. i. vt nō. vel vt. p̄iunctio adiunctina. **Q**uin. i. g  
p̄iunctio est illatina. **Q**uin. i. poti⁹ aduerbiū eligēdi  
Quin. i. cur nō. vel cur aduerbiū interrogandi. **Q**ui  
id est certe aduerbiū affirmandi. **Q**uin. i. sup̄ aduerbiū  
ordinia. 7 cōponit quinetia. i. insup̄ aduerbiū ordi  
nis. b̄m hug. Itē inuenit quinimo. i. poti⁹ vel certe ad  
uerbiū affirmādi vel eligēdi. **A**el p̄nt esti dñe p̄tes. et  
scias q̄ i. euā. luce v̄bi dī. **Q**uinimo b̄tī q̄ audīt v̄bū  
dei 7 custodiū illud. **I**ta distinguendū esse v̄. **Q**uin  
imo beati 7 deinde beati qui audiūt verbū dei 7 custo  
diū illud.

## De litera

diū illud. et pdn. pnf. quinimo. q: imo b: pmā longas  
vt dixi etiā supra in imo.  
**Quinarius.** a qnqz d: qnari? ria. rium. et substitue b:  
quinarius rj. p tali numero.  
**Quincūs.** a qnqz et vns vel vntia cōponit b: qnctis  
id ē quinqz vntie. et format ḡtūs a ntio remota a. et ad-  
dita tis. fit quincūs a quincūs.  
**Quindēcim numeri plalī om. ge. et ideclī.** Et cōponit  
a quicqz et decē. et mutat cem in cim.  
**Quinden?** a qndēcim d: qndēn? na. nū. pnf. pdn. et  
quintusdecimus ma. mū. et quindecies aduerbi. i. qn-  
decim viciō.  
**Quinetiā.** a quin etiā cōponit quinetiā. i. insup adū-  
biūm ordinis.  
**Quingenti te. ta. a qnqz et centū. et mutat c. in g.** vide  
in quadringenti.  
**Quinimo in quin exponit.**  
**Quinio onis d:** a qnqz sic b: qternio onis. d: a qtnor  
**Un** etiā plogo sophonie dicit hiero. **Hoc si verē e. so-**  
phonias pphba quinione (vt ita dicā) ppheticō et gliosa  
maiōr suoru stirpe generatus est. **Hec dicit hierony.**  
q: sophonias qntis numerat i. generatiōe sua. **S** q: quinio nō est in frequenti vsu. ideo dicit hieronymus.  
vt ita dicam.  
**Quinpotius. i. magis fm pap.**  
**Quinquagenarius ria. riū. i. qnquagen? exponit.**  
**Quinquagen?** a qnquaginta d: quinquagen? na. nū  
pnf. pdn. et dicunt quinquageni q: capite sunt quinq-  
ginta militū cōstituti.  
**Quinquagesima d: a qnquagita. et durat a vñica q-**  
cātāt. **E**sto mihi i. deū. pectorē. et terminal in ipa die  
pasche. **I**nstituta ē aut ppter supplicationē. Clerici enī  
vidētes q: sic pcedebat pplin ordine. ita pcedere debe-  
rēt scitatem. **H**er duos ēt dies aī illos qtu or abstine-  
re et ieiunare incipiūt. et sic vna septimana addita est q-  
dragēsimē. q: qnquagesima noīas. et b: ordinavit the-  
lophirus papa. vt d: **H**ignat aut qnquagesima tē-  
pus remissiōis vlpnie. i. q: oia remittūt. **Quiqgesim?**  
em ann? erat ubile?. q: erat annus remissionis. q: tunc  
debita dimittebant. feru liberabāt et oēs ad suas pos-  
sessiōes ppias reuertebant. q: qd signat q: p pniāz di-  
mittunt pctōp debita. liberant penitētes a buitute te-  
monū. et reuertunt ad possessiōes celestū mānsionū. vi  
de i. pēthecoste.  
**Quinquagesad uer. numeri. i. quinqginta viciō et**  
quinqginta d: fm pap.  
**Quinquagulus. i. qnqz angulos bñs.**  
**Quinquatres.** Quinqz cōponit cū ater tra. trū. et d: b:  
bi qnquatres. horz quinqtriū. et b: qnquatria horz triū  
vel trioz. qddā festū sic dictū a qnqz atris dieb. **Qui**  
qz em dies atros. i. aduersos dies habuerūt romāi ab  
banibali et gallis oblessi. q: dieb nemo fuit ausus exi-  
re b: et postea liberati ad illo z dierū memorā fecerunt  
illud festū. vñ hora. i. epi. **A**c poti? puer vt festis quin-  
quatris olim. **A**lh dicit q: quinqtria dicūt a quinqz  
et triby. q: quinques finne in tribus annis. vel q: ter in  
qnqz annis. et durabat tale festum ad quiqz dies. et p-  
ducit qua.  
**Quinquatriū. atrū cōponit cū qnqz et d: b: qnqtriū**  
try. et qnquastrū strj. i. qnqz porticū ambit? vñ spa-  
ciū vbi sunt quinqz porticus.  
**Quinqz nomē idēclinabile om. ge. numeri plural. vñ**  
qnqes ad ater. et qntusta. tñ. et quinus na. nū.  
**Quiqzfoliū a qnqz et foliū cōponit b: qnqz foliū lij.**  
berba qdā quā greci vocāt pētafilon a numero folioz  
**Denta em qnqz et filo foliū d:.**  
**Quinquennalis in quinquenīs est.**  
**Quinquenīs.** Quinqz cōponit cū annns. et d: bic et b:  
quinquenīs. et b: ne. qnqz annoz. vñ b: quinquennium  
nū. spaciū quinqz annoz. et b: et b: quinquenīs et hoc le.

## Q ante W

**Quach. li. h. c. iiii.** Cū aut quinquenīs agn tyro cele-  
briat. et pdn. na. vñ b: quinquenīs tatis. i. quinquē  
nū vñ quinquenīs tapis etas. **E**t no. q: qui quenīs tapis  
est. s: quinquenīs etatis. **J**te qn quenīle dicūt agnū. s:  
qnquenīem puerū.  
**Quinquenī. in quinquenīs est.**  
**Quinquessis. a qnqz et as assis cōponit b: qnquessis**  
b: qnquessis. i. qnqz oboli. vel preciū quinqz obolom  
vide i. assis.  
**Quinquestrū i. quinquatru exponit**  
**Quinquatus. a qnqmus ma. mū. et quinquimat? tu-**  
tu. spaciū qnqz annoz.  
**Quinqmūla. lū. vide i. quinqmūs.**  
**Quinqmūs. Quiqz cōponit cū annus. et d: qnqmus**  
ma. mū. i. qnqz annoz vel qnqes annus. **E**cūt em di-  
cūtus bimūs duorū annoz. **T**rimū triū annoz. **Qua-**  
drimū qtnor annoz. sic dicūtus quinqmūs quinqz an-  
norū. vñ qnqmul la. lū. dū.  
**Quinqnoctiū. a quiqz et nox ctis. vel poti? noctiū. cō-**  
ponit b: qnqnoctiū ctij. spaciū qnqz noctiū. **A**ntiq et  
b: noctiū dicūt. a quo pōt cōponi. vel ab hoc ḡtio plu-  
rali noctiū.  
**Quinqnir. A** quiqz et vir cōponit hic quinqnir bni?  
quinqniri. q: habet quinqz viros sub se. et binc quinq-  
niratustus tui. e? dignitas. et qnqira re. vror qnq-  
niri. vñ qnqira pnf. cor. d: mulier que b: qnqz viros  
sub se.  
**Quiqira re. in qnqir exponit.**  
**Quinqniratus. in qnqir exponit.**  
**Quintan?** a qnqz vel qnt? d: quintan? na. nū. i. qnt?  
vel qnta die ptingens vel affliges. vñ qntana ne. d: fe-  
bris que qnto die afflit. et b: qntana. vel qntina dicūt  
quinta ps platee qua carpentū pphedi pōt. qntine eti-  
am dicūt flores malorum punicorum. et tūc grecus  
nomen est.  
**Quintilis. a qnqz vel qnt? d: b: qntilis lis. qdā mēsis.**  
scī in līnus. quasi qntus a martio. **E**t desinit ablatiūs i  
i. sicut et ablatiūs de sextilis. vñ bic et hec qntilis et hoc  
le. et pdn. ti. cum teriuetur a noīe. **E**t nota q: iulius et  
augustus. olim dicebantur quintilis et sextilis a nume-  
ro quo distabant a principio anni. i. a martio. **A**ntiq et  
annum incipiebant a martio vñqz ad temp? nume pō  
pili q: addidit ianuarium et februarium. et apposuit il-  
los in principio anni. sed distinxit illos menses fm lu-  
nations. sicut et omnes alij erāt distincti. et ita auna  
remansit incorrectus vñqz ad tempus inlī cesaris qui  
cū moraret in egypto cū cleopatra. annum correrit et  
distinxit fm curium solis ad idem punctum in fine an-  
ni redēntis. fm g: pphetudinē antiquoz q: annū incipie-  
bāt a martio. om̄s menses dicti sunt a numero q: dista-  
bāt a principio anni. i. a martio post iunium. et qntilis  
qntus a martio. **E**st postea ad honorem iulij cesaris  
q: in illo mense natus est. vel aliquaz victoriā obtinuit  
dictus est iulius. **S**extilis xō dictus ex quasi sextus a  
principio anni. i. a martio. sed postea ad honorē augusti  
q: in illo mense natus est. vel in eo aliquā victoriā obti-  
nuit. dictus est augustus. **N**omina xō sequentū men-  
sum. cōposita sunt a numero videlz q: distabant a p̄p-  
cipio anni. i. a martio. et ab b: noīe imber. vt september  
a septem zimber. October ab octo et imber. qsl octaw  
ab imbre. i. a martio in q: imbrēs et pluiae abundant. et  
sic de alijs.  
**Quintina ne. in qntan? exponit.**  
**Quintusdecimus. i. qndēn? exponit.**  
**Quin?** i. qnqz exponit.  
**Quipaz n. ge. neu. gen? ēberbe a grecis dictū q: ba-**  
beat x̄tūtē fernentē. et vt dicūt qdā spēs q: pari d: zin-  
ciber. et vñ cōponi ab equo et pyr. qd: est ignis. q: d: eq-  
ri igni. ppter calore.  
**Quippe. i. nimirū. sine dybio. certe. cōfirmatiū aduer-**